
Kateřina Šťovíčková (kacenka3) ID 10932 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 11:36

PODMÍNKY PRODEJE
-Milé maminky, děkuji vám za váš zájem a čas, přeji vám pohodlný a příjemný nákup.

  -Zboží, které nabízím k prodeji, je většinou z mé či kamarádčiny domácnosti,po nás či po našich dětech, nebo nové a to pro
změnu po našich zbrklých úletech v obchodě, tedy unáhlená a nepromyšlená koupě - což je u mě velmi časté.. :-(, nebo
nevhodný dárek či přebytky z nasyslených zásob. V žádném případě nejsem komerční! prodejce čehokoliv! Pokud např. budu
prodávat dva či tři opal. krémy které jsou nepoužité, je to z důvodu že mi zbyly z dovolené, ale v žádném případě nijak
nepropaguji danou značku či výrobek!
  ZDARMA k objednávce se vztahuje pro zákaznice které u mě nakupují na MMB, neplatí pro MMA.Jen pokud by se změnila
výrazně váha objednávky díky zboží ZDARMA,budu muset o to navýšit poštovné.

  -Poštovné účtuji dle ceníku České pošty, snažím se vždy danou věc zvážit na kuch.váze, ale může se stát, že vám naúčtuji o
nějakou korunku méně či více, není to tedy záměrné a často je to spíše v můj neprospěch.

  Maminky po zkušenostech s poštou věci jako obyčejné psaní nezasílám, protože se mi několikrát stalo že jsem platila více
než je doporučené psaní, některé věci se bohužel nedají zabalit tak aby to mělo méně jak 5cm na výšku, proto pokud to bude
věc tenká tak samozřejmě na vaše riziko pošlu obyčejně ale jinak už takto zasílat nebudu, děkuji vám za pochopení.

  -Preferuji platbu za zboží na účet, nebo poštovní poukázkou na adresu.V žádném případě ne do obálky jen tak, ani
doporučeným dopisem, je to riziko pro obě strany a snažím se mu předcházet a hlavně případným dohadům.

  -Na dobírku již nezasílám, neregistrovaným maminkám a těm, které mají špatné hodnocení. Česká pošta tuto variantu
zdražila natolik, že jedno nevyzvednutí by mne přišlo hodně draho....Tuto možnost ve vyjímečných případech nabízím pouze
spolehlivým a stálým zákazníkům.

  -Prosím, pokud možno mě informujte o provedení platby na můj email, pomůže mi to při orientaci v příchozích platbách a
urychlí to i odeslání balíčku.

  -Při dotazu či přeměření na dané zboží, mě informujte prosím do 24h, zda chcete či nechcete danou věc koupit, v opačném
případě přenechávám dalšímu zájemci.

  -Zboží je možno rezervovat do 7dnů, ale v případě dohody se dá i prodloužit, nevidím v tom žádný problém, tato možnost
platí pouze pro registrované.

  -Pro blízko bydlící a z přilehlé oblasti je možnost se dostavit osobně a věci si prohlédnout.

  -Zboží zasílám do 48 hod od obdržení peněz, ale spíše ještě tentýž den.

  -Zodpovím všechny případné dotazy, popř. zboží přeměřím i několikrát, proto se na vše ptejte, zboží z důvodu že vám není či
nesedí zpět nepříjmám.
  -Snažím se vady zboží psát do popisu, může se stát že něco přehlédnu. Proto není problém se ozvat, velmi ráda s vámi vše
vyřeším a je možné se vždy dohodnout.

 Katka Šťovíčková
 J.Skupy 2356/14
 Most 43401

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

